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Rynek 1, Rzeszów 1

Informacja ze spotkania szkoleniowego dla rzeszowskich przedsiębiorców zorganizowanego przez Biuro
Ewidencji Działalności Gospodarczej i Zezwoleń
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zdjęcie ze szkolenia z pzredsiębiorcami na terenie miasta Rzeszowa, fot. Biuro Ewidencji Działalności Gospodarczej, Urząd Miasta Rzeszowa
W dniu 6 grudnia 2023 r. w Centrum Innowacji Miejskich UrbanLab odbyło się spotkanie szkoleniowe dla przedsiębiorców
prowadzących punkty sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Rzeszowa

Podczas spotkania omówione zostały prawne aspekty prowadzenia sprzedaży napojów alkoholowych, system wydawania zezwoleń,
sporządzanie i składanie oświadczeń o wartości sprzedaży, wnoszenie opłat za korzystanie z zezwoleń oraz szczegółowo przedstawiono
zasady i warunki sprzedaży oraz podawania napojów alkoholowych. 

Spotkanie prowadzone było w formule panelu edukacyjnego, z udziałem ekspertów z rzeszowskich firm informatycznych, z
wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi informatycznych i formularzy elektronicznych. Przedsiębiorcy mogli zobaczyć proces
sporządzania, podpisywania i wysyłania dokumentów elektronicznych za pomocą portalu zezwolenia dostępnego pod adresem
https://zezwoleniaalk.erzeszow.pl/office oraz aktywnych formularzy oświadczeń o wartości sprzedaży z wbudowanym kalkulatorem opłat
umieszczonych na stronie https://eobywatel.erzeszow.pl/1028-eformularze.html a także systemu doręczeń elektronicznych e-Doręczeń
https://www.biznes.gov.pl/pl/portal/004495  

Zaprezentowanie zaproponowanych, innowacyjnych rozwiązań dla przedsiębiorców korzystających z zezwoleń w Gminie Miasto Rzeszów
spotkało się z dużym zainteresowaniem i bardzo pozytywnym odbiorem ze strony uczestników, którzy zyskali czas na założenie kont
klienta oraz przygotowanie się do złożenia oświadczeń o wartości sprzedaży za 2023 rok.

Spotkanie było kontynuacją cyklu szkoleń organizowanych dla rzeszowskich przedsiębiorców przez Biuro Ewidencji Działalności
Gospodarczej i Zezwoleń Urzędu Miasta Rzeszowa. 
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